СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

        от    08 октября 2021 года                                                           №11
с.Козловка
О внесении изменений в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 08 ноября 2005 года  № 32  « Об установлении земельного налога»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Мордовия от 18.12.2020 года № 04-08-173 Совет депутатов  Козловского   сельского поселения  Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  решил:

     1. Внести в Решение Совета депутатов Козловского  сельского поселения  Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  от 08 ноября 2005 года  № 32  « Об установлении земельного налога» следующие изменения:
        1) пункт 5 признать утратившим силу;

        2) пункт 6 признать утратившим силу.

      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Глава Козловского  сельского поселения:                          В.В.Моторкин